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Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/10/2021

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (CTHs) / Residential mortgage loans (PTCs)

 186.226,49 21.902.635,58  21.716.409,09 533  10,89  8,78  13,87 19  13,89  8,75 10,89 532  28,092 28,504Andalucía / Andalucia

 9.709,37 2.786.953,05  2.777.243,68 86  1,76  1,12  0,73 1  0,72  1,12 1,76 86  25,480 25,483Aragón / Aragon

 533,01 3.814.754,75  3.814.221,74 109  2,23  1,53  0,73 1  0,04  1,54 2,23 109  25,538 25,540Asturias / Asturias

 220.559,73 10.398.051,46  10.177.491,73 236  4,82  4,17  6,57 9  16,46  4,10 4,83 236  30,853 32,268Canarias / Canary Islands

 40,44 5.060.036,28  5.059.995,84 133  2,72  2,03  0,73 1  0,00  2,04 2,72 133  27,736 27,736Cantabria / Cantabria

 13.700,57 5.712.813,15  5.699.112,58 158  3,23  2,29  2,19 3  1,02  2,30 3,24 158  26,739 26,707Castilla y León / Castilla-Leon

 41.981,63 3.573.190,37  3.531.208,74 92  1,88  1,43  2,19 3  3,13  1,42 1,88 92  28,658 29,382Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 136.992,68 45.723.363,35  45.586.370,67 814  16,63  18,33  17,52 24  10,22  18,37 16,65 813  30,092 30,073Cataluña / Catalonia

 351.658,17 19.417.993,08  19.066.334,91 507  10,36  7,78  18,25 25  26,24  7,68 10,24 500  27,792 28,075Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 825.047,55  825.047,55 28  0,57  0,33  0,00 0  0,00  0,33 0,57 28  28,116 28,116Extremadura / Extremadura

 2.467,48 4.814.473,22  4.812.005,74 129  2,63  1,93  2,19 3  0,18  1,94 2,62 128  26,214 26,217Galicia / Galicia

 49.332,94 6.669.042,76  6.619.709,82 121  2,47  2,67  5,84 8  3,68  2,67 2,46 120  32,762 32,826Islas Baleares / Balearic Islands

 342,37 1.317.085,92  1.316.743,55 20  0,41  0,53  1,46 2  0,03  0,53 0,41 20  29,190 29,189La Rioja / La Rioja

 284.211,67 90.301.285,67  90.017.074,00 1.393  28,45  36,20  21,17 29  21,20  36,28 28,52 1.393  28,982 29,073Madrid / Madrid

 31.874,25 2.902.818,68  2.870.944,43 87  1,78  1,16  5,11 7  2,38  1,16 1,76 86  24,333 24,299Murcia / Murcia

 0,00 178.851,27  178.851,27 11  0,22  0,07  0,00 0  0,00  0,07 0,23 11  13,581 13,581Navarra / Navarra

 10.728,79 24.067.302,85  24.056.574,06 439  8,97  9,65  1,46 2  0,80  9,70 8,99 439  29,102 29,115País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 249.465.698,99 4.896

 497.320,15
 0,46

 50.952,96

 1.340.359,59 137

 9.783,65
 2,83

 142.357,29

 248.125.339,40 4.884

 50.803,71
 0,46

 497.320,15

 28,912 29,071
 20,639 20,774
 0,000 0,000

 60,375 66,531

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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